
ZARZĄDZENIE NR VIII/261/2021 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie                            

na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie 

piłka nożna na terenie Gminy Baranów  w 2021 r.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, ze zm.)  oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie                          

na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie 

piłka nożna na terenie Gminy Baranów w 2021 r., w składzie: 

1) Pelagia Maruszak – Przewodnicząca Komisji ( Zastępca Wójta), 

2) Joanna Kukier – Członek Komisji ( Skarbnik Gminy), 

3) Stanisław Włodarczyk – Członek Komisji ( Sekretarz Gminy). 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 

 

 

 


